
Denna information är sådan information som Mavshack AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
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Om Mavshack AB 

Mavshack AB investerar i bolag med inriktning mot digital distribution. Koncernen består av dotterbolagen 24hTech, IPMovers 

och Mavshack Movies samt intressebolaget Ambientmedia. Sedan 2007 förenklar vi våra kunders verksamhetsprocesser genom 

att erbjuda fullservice-tjänster inom helintegrerade plattformslösningar, streamingteknik, direct carrier billing och den senaste 

tekniken inom ljud, bild och AR-produktion. Mavshack AB (publ) är listat på Nasdaq First North under kortnamnet MAV. Certified 

Adviser är Erik Penser Bank. Mer information finns på www.mavshack.se 
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Mavshack streamar titelmatch nu även i USA och Kanada 

 

I enlighet med vad Mavshack tidigare kommunicerat kommer titelmatchen i weltervikt 

streamas live på ppv.mavshack.com när Manny Pacquiao, från Filippinerna, utmanar 

regerande världsmästaren Lucas Matthysse, från Argentina, i Kuala Lumpur, Malaysia den 

15:e juli. 

 

Nu har Mavshack och GMA International nått en överenskommelse även för de viktiga 

marknaderna USA och Kanada. GMA International ser Mavshack som viktig partner gällande 

denna match. (Se nyhet från 21:a juni för mer information om avtalet) 

 

”USA och Kanada är viktiga marknader för mavshack.com och vi är väldigt glada att få 

möjlighet att live-streama boxningsmatchen där som ett första steg mot ett närmare 

samarbete med innehållsleverantören;” säger Tommy Carlstedt, VD för Mavshack AB. ”Genom 

att vi adderat dessa länder har vi en potentiell marknad på över 2 miljarder människor och ett 

evenemang som kommer sändas under bästa sändningstid lördagen den 14:e juli i 

Nordamerika. ” 
 

 
Mavshack AB kontakt: 

VD, Tommy Carlstedt, 08 124 517 90 

http://www.mavshack.se/

